様式第２号（第５条関係）

道路用地等境界確認同意書

土地の表示

 上記の土地を調査及び測量するにあたり、下記のとおり隣接者と立

会いし、土地の境界について異議のないことを同意します。

   申請人  住所

  （所有者） 氏名                   ㊞

本人確認方法 □運転免許証 □個人番号カード □面識有り

□その他（               ）

記

隣接地地番 住所・氏名・押印・所有者との関係・立会年月日・電話番号

住所

氏名                             ㊞

所有者との関係  立会年月日  電話番号

本人確認方法
□運転免許証 □個人番号カード □面識有り

□その他（                     ）

住所

氏名                             ㊞

所有者との関係  立会年月日  電話番号

本人確認方法
□運転免許証 □個人番号カード □面識有り

□その他（                     ）

注 代理人等が立会いした場合は、委任状を確認し、その者の住所・氏名・所有者との

関係・立会年月日・電話番号を記載し、押印する。

隣接地地番 住所・氏名・押印・所有者との関係・立会年月日・電話番号

住所

氏名                             ㊞

所有者との関係  立会年月日  電話番号

本人確認方法
□運転免許証 □個人番号カード □面識有り

□その他（                     ）

住所

氏名                             ㊞

所有者との関係  立会年月日  電話番号

本人確認方法
□運転免許証 □個人番号カード □面識有り

□その他（                     ）

住所

氏名                             ㊞

所有者との関係  立会年月日  電話番号

本人確認方法
□運転免許証 □個人番号カード □面識有り

□その他（                     ）

住所

氏名                             ㊞

所有者との関係  立会年月日  電話番号

本人確認方法
□運転免許証 □個人番号カード □面識有り

□その他（                     ）

住所

氏名                             ㊞

所有者との関係  立会年月日  電話番号

本人確認方法
□運転免許証 □個人番号カード □面識有り

□その他（                     ）